直
流
电
源
供
应
器
01·安全  ·精准   ·可靠

如图一， 当待测组件在测试过程中需要减少电压过冲的情况下，如给DC-DC电源模块供电时，应使用电压优先模式以便获得快
速而又平稳的上升电压。
如图二，当待测组件在测试过程中需要减少电流过冲情况下，或待测组件为低阻抗如在对电池充电场景时，应使用电流优先模
式以便获得快速而又平稳的上升电流。
电压波形
CV优先模式
图一
CC优先模式
图二
电流波形
时间 时间
电压设定值
电流设定值
电压设定值
电流设定值
N35514-360-80 360V/80A/14kW 19英寸/3U
19英寸/3U
19英寸/3U
19英寸/3U
19英寸/6U
19英寸/9U
N35522-360-160 360V/160A/22kW
360V/240A/32kW
360V/240A/42kW
360V/480A/84kW
360V/720A/126kW

360V/1440A/252kW
360V/1680A/294kW
N355168-360-960
N355252-360-1440
N355210-360-1200
N355294-360-1680
19英寸/24U
19英寸/27U
19英寸/30U
360V/1920A/336kW
360V/2160A/378kW
360V/2400A/420kW
N355378-360-2160
N355336-360-1920
N355420-360-2400
N35514-500-65 500V/65A/14kW 19英寸/3U
19英寸/3U
19英寸/3U
19英寸/3U
19英寸/6U
N35522-500-130 500V/130A/22kW
500V/180A/32kW
500V/195A/42kW
500V/390A/84kW
N35532-500-180
N35542-500-195
N35584-500-390
500V型号 技术规格 机箱尺寸
19英寸/9U
19英寸/12U
19英寸/15U
19英寸/18U
500V/585A/126kW
500V/780A/168kW
500V/975A/210kW
500V/1170A/252kW
N355126-500-585
N355210-500-975
N355168-500-780
N355252-500-1170
19英寸/21U500V/1365A/294kWN355294-500-1365
19英寸/24U500V/1560A/336kWN355336-500-1560
19英寸/27U500V/1755A/378kWN355378-500-1755
19英寸/30U500V/1950A/420kWN355420-500-1950
N35514-750-65 750V/65A/14kW 19英寸/3U
19英寸/3U
19英寸/3U
19英寸/3U
19英寸/6U
N35522-750-130 750V/130A/22kW
750V/180A/32kW
750V/195A/42kW
750V/390A/84kW
N35532-750-180

N355210-750-975
N355168-750-780
N355252-750-1170
19英寸/21U
19英寸/24U
19英寸/27U
19英寸/30U
750V/1365A/294kW
750V/1560A/336kW
750V/1755A/378kW
750V/1950A/420kW
N355294-750-1365
N355378-750-1755
N355336-750-1560
N355420-750-1950
N35528-1000-65 1000V/65A/28kW 19英寸/3U
19英寸/3U
19英寸/3U
19英寸/6U
19英寸/9U

m
482mm482mm
428mm428mm
465mm465mm
电源开关 设备标识
调节旋钮散热口 数字区按键
功能区按键
显示屏
直流输出正负极 交流输入
远端采样端口RS232 端口
CAN 端口
RS485 端口
AC电源开关
LAN 端口
外部编程控制
N35522-1500-60 1500V/60A/22kW 19英寸/3U
19英寸/3U
19英寸/3U
19英寸/6U
19英寸/9U
N35532-1500-60 1500V/60A/32kW
1500V/65A/42kW
1500V/130A/84kW
1500V/195A/126kW
N35542-1500-65

1500V/390A/252kW
1500V/455A/294kW
N355168-1500-260
N355252-1500-390
N355210-1500-325
N355294-1500-455
19英寸/24U
19英寸/27U
19英寸/30U
1500V/520A/336kW
1500V/585A/378kW
1500V/650A/420kW
N355378-1500-585
N355336-1500-520
N355420-1500-650
N35522-2250-60 2250V/60A/22kW 19英寸/3U
19英寸/3U
19英寸/3U
19英寸/6U
19英寸/9U
N35532-2250-60 2250V/60A/32kW
2250V/65A/42kW
2250V/130A/84kW
2250V/195A/126kW
N35542-2250-65